ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С

ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УНЖЕ-ПАВИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2021 г.                                                                  № 12/54

с. Таборы

Об утверждении сметы расходов на подготовку и проведение выборов

депутатов Думы нже-Павинского сельского поселения

19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 25, подпунктом 6 пункта 1 статьи
26, статьей 72 Избирательного кодекса Свердловской области,

руководствуясь решением Таборинской районной территориальной

избирательной комиссии от 18 июня 2021 года  № 10/36 «Об утверждении

Регламента расходования средств, выделенных из местного бюджета на
подготовку и проведение выборов (референдума)», Таборинская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии мниципального образования нже-Павинское сельское поселение,
решила:

1. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение выборов

депутатов Думы нже-Павинского сельского поселения 19 сентября 2021 года
(прилагается).

2. Направить  смету расходов в Администрацию нже-Павинского
сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Комиссии Горбачеву О.В.

Председатель

Таборинской  районной территориальной

избирательной комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской  районной территориальной

избирательной комиссии

В.А.Владимирова